Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Setor de Posturas, solicitando a vistoria de um

imóvel localizado à Rua Antônio Alves Diniz, ao lado do n° 159, no Bairro Vista Alegre.

REQUERIMENTO N° 559/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SETOR DE
POSTURAS, SOLICITANDO A VISTORIA DE UM IMÓVEL
LOCALIZADO À RUA ANTÔNIO ALVES DINIZ, AO LADO DO N°159,
NO BAIRRO VISTA

PROTOCOLO GERAL N° 682/2017
Data: 20/02 2017 - Horário: 12:00

1111111111E1E1111

APROVADO

2 O FEV. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que o imóvel supracitado encontra-se vazio e com a vegetação alta, o que propicia

a proliferação de insetos e doenças;

Considerando que o munícipe tem interesse em ver sua cidade limpa, e assim sendo, zelada;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

Setor de Posturas, solicitando a vistoria de um imóvel localizado à Rua Antônio Alves Diniz, ao

lado do n° 159, no Bairro Vista Alegre.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 e'Fevereiro de 2017.

0„0,u),
Vereador Ro 	Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1